PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020
№ 01-02-730
	Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества                     и государственной регистрации прав                       на недвижимое имущество исключительно                           в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Березники, Управлению архитектуры                           и градостроительства администрации города при осуществлении своей деятельности обеспечить подачу заявлений на государственный кадастровый учет недвижимого имущества и государственную регистрацию прав на недвижимое имущество в орган регистрации прав исключительно в электронном виде.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]